2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	22 апреля 2025 года

	№
	539

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 6 декабря 2021 года № 1868
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды
от 6 декабря 2021 года № 1868 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. Строку 7 изложить в следующей редакции:
«
	7
	030

	Главное управление государственной инспекции по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Вологодской области

».
1.2. Строку 9 изложить в следующей редакции:

«
	9
	033

	Министерство благоустройства, содержания территорий и государственного жилищного надзора Вологодской области

».
1.3. Строки 10 и 10.1 исключить.
1.4. Строки 11 – 39.2 считать строками 10 – 38.2 соответственно.
1.5. Дополнить новой строкой 25.8 следующего содержания:
«

	25.8
	203
	1 17 05040 04 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских округов

».

1.6. Строку 25.8 (в новой нумерации) считать строкой 25.9.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости»,  размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

первый заместитель Мэра города Вологды-

начальник Департамента строительства,

благоустройства и содержания территорий

Администрации города Вологды                                                            А.А. Постников